MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Jr. Ayacucho N° 377 — Piura — Piura - Piura

COMITE DE SELECCION 2025

1. INFORMACION GENERAL:
En la ciudad de Piura, a los 24 dias del mes de abril del afio 2025, en las Instalaciones de la Municipalidad
Provincial de Piura, sito en Jr. Ayacucho 377 (Cuarto Piso) - Cercado de Piura - Piura, a las 10:00 horas, los
miembros del Comité de Seleccion designados mediante Resolucion de Gerencial N.° 048-2025-GM/MPP de
fecha 04 de abril 2025 encargados de la conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°011-2025-CSIMPP -

MUNICIPALIDAD Di

PIURA

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

PRIMERA CONVOCATORIA cuyo objeto de

convocatoria es |la CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: "AMPLIACION DEL SERVICIO DE
MOVILIDAD URBANA EN LA AVENIDA LOS RUBIES EN EL TRAMO COMPRENDIDO ENTRE LA AV. “D” Y
BELLO HORIZONTE, DISTRITO DE PIURA, PROVINCIA DE PIURA, DEPARTAMENTO DE PIURA" CON
CODIGO UNICO DE INVERSIONES N.° 2643634, a fin de publicar los resultados efectuados sobre la apertura,
admision y evaluacion de las ofertas electronicas presentada y su correspondiente calificacién segln orden de
prelacién, asi como de tomar los acuerdos siguientes:

2. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION:

El quérum necesario que exige la normativa de contratacion publica se logré con la presencia de los
siguientes miembros:

e Presidente:
o Primer Miembro Titular:
e Segundo Miembro Suplente:

3. DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES:
De la verificacion en el Sistema SEACE V.3.0 y de acuerdo al Cronograma se han Registrado
Electronicamente sesenta y cuatro (64) proveedores como participantes siendo estos los siguientes:

ING. GERARDO ARISTIDES ALVARADO MACHADO
ING. YEFRAIN YOEL SANCHEZ NIZAMA
ING. LUIS FERNANDO CASTRO ALAMO

Nro. | RUC/Cédige Nombre o Razén Social Fecha de registro Estado
1 10096036502 | LUNAREJO CARRASCO PERCI ADRIAN 2025-04-08 19:51:45.0 Valido
2 10097300432 | CORDOVA ESPINOZA JESUS ANGEL 2025-04-19 00:47:12.0 Valido
3 10166907271 | BURGA SALAZAR ARTURO 2025-04-12 13:23:39.0 Valido
4 10181990282 | SILVA RODRIGUEZ MARCO ANTONIO 2025-04-07 11:34:14.0 Valido
5 10273601398 | SALDANA GONZALES SIMON 2025-04-06 17:13:47.0 Valido
6 20100612373 | ANDREA COMERCIAL S A ANCOSA 2025-04-07 11:18:14.0 Valido
7 20105349921 | YAKSETIG GUERRERO S.A. CONTRATISTAS GENERALES 2025-04-07 12:28:49.0 Valido
8 20136318323 | SERVICIOS TECNICOS COMERCIALES SA 2025-04-07 16:55:48.0 Valido
9 20215462910 | NOSA CONTRATISTAS GENERALES SR L 2025-04-07 10:37:22.0 Valido
10 20261295246 | FM CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 2025-04-09 15:46:44.0 Valido
11 20274419637 | J.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R.LTDA. 2025-04-14 12:03:10.0 Valido
12 20375458307 | CONSTRUCCIONES EQQUS S.A. 2025-04-14 19:16:16.0 Valido
13 20409205101 | Z&M CONTRATISTAS ASOCIADOS SCRL 2025-04-20 11:02:19.0 Valido
14 20445653234 | CONSTRUCTORA ORVASA S.A.C. 2025-04-08 07:39:21.0 Valido
15 20477666303 | CONSTRUCCION, MAQUINARIA MINERIA DEL PERU S.A.C. 2025-04-19 10:55:00.0 Valido
16 20479780847 | C&AR CONTRATISTAS GENERALES SR.L. 2025-04-07 19:51:40.0 Valido
17 20481011273 | SAN BERNARDO CARGO S.A.C 2025-04-07 12:27:25.0 Valido
18 20481446326 | INVERSIONES Y NEGOCIOS GENERALES MAFER SA.C. 2025-04-08 18:23:32.0 Valido
19 20481908800 | EMPRESA CONSTRUCTORA L & M SRL 2025-04-07 22:38:44.0 Valido
20 20483851171 | SERVICIOS GENERALES VIVIANA EIRL 2025-04-08 10:14:45.0 Valido
21 20488058411 | COAR INGENIEROS SAC 2025-04-07 07:40:11.0 Valido
22 20506606722 | RMJ CONSTRUCTORES S.A.C 2025-04-09 11:48:01.0 Valido
23 20508274701 | PROYECTOS ARQUITECTONICOS, TASACIONES, TOPOGRAFICOS Y 2025-04-07 19:48:47.0 Vélido
24 20515294725 | CONSTRUCTORA CAMARGO VERGARA S.R.L. 2025-04-10 09:00:09.0 Valido
25 20517705102 | ICA PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES S.R.L. 2025-04-05 11:32:48.0 Valido
26 20521403587 | CORPORACION SERCON S.A.C. 2025-04-05 10:28:16.0 Valido
27 20525846637 | ASTUDINORTE EJECUTORES EIRL 2025-04-08 07:29:25.0 Valido
28 20526428928 | CONSTRUCTORA JOFAR PERU S.A.C. 2025-04-08 06:35:17.0 Valido
29 20526456549 | SERVICIOS GENERALES KEISSY FERNANDA SCRL 2025-04-10 15:57:33.0 Valido
30 20526530374 | C & T AILSA SRL 2025-04-05 12:58:51.0 Valido
31 20526657871 | CONSTRUCTORA Y SERVICIOS DEFRANK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-04-09 13:14:42.0 Valido
32 20529630442 | MULTISERVICIOS INGYTEC SAC 2025-04-07 07:38:40.0 Valido
33 20529896396 | JAGA INVERSIONES SAC 2025-04-15 11:30:38.0 Valido
34 20530091075 | HTYV CORPORACION EMPRESARIAL SA.C. 2025-04-08 20:34:49.0 Valido
35 20530207120 | CGYL CONTRATISTAS E.I.LR.L. 2025-04-07 16:14:11.0 Valido
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36 20530258620 | PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES ESCALANTE S.A.C 2025-04-07 08:39:20.0 Valido
37 20531947291 | MEDITERRANEA CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES 2025-04-06 19:44:34.0 Valido
38 20531957416 | INVERSIONES JUVIL SA.C. 2025-04-07 21:59:10.0 Valido
39 20536627228 | ALELIB CONSTRUCTORA S.A.C. - ALELIBS.AC. 2025-04-07 11:45:32.0 Vilido
40 20539216121 | HERSACA CONTRATISTAS EIRL 2025-04-11 12:04:25.0 Valido
41 20539967879 | HIRAM CONSTRUCTORES S.A.C. 2025-04-07 21:42:22.0 Valido
42 20541616382 | CONSTRUCTORA CHRISMASR L. 2025-04-09 17:04:42.0 Valido
43 20548210772 | H & G ASOCIADOS S.A.C. 2025-04-07 11:18:33.0 Valido
44 20552908903 | CORPORACION LINARES CONTRATISTAS S.AC. 2025-04-10 22:35:28.0 Valido
45 20557084364 | URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-04-10 16:44:02.0 Valido
46 20565650514 | CORPORACION DELGADO PULCINELLLI SAC - CODELPU S.AC. 2025-04-13 17:21:23.0 Valido
47 20600046218 | AVENIDA CONTRATISTAS S.A.C. - AV CONTRATISTAS S.A.C. 2025-04-14 16:18:22.0 Valido
48 20600290577 | INGENIERIA-OPERACIONES Y CONSTRUCCION SAC - INOPCON S.A.C. 2025-04-07 15:16:28.0 Valido
49 20600401913 | CONSTRUCCIONES GENERALES lICAE.ILR.L. 2025-04-16 17:33:58.0 Valido
50 20600955609 | CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES ZOCAMAGA SR.L. 2025-04-15 17:23:30.0 Valido
51 20601116848 | KENJO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - KENJO S.A.C. 2025-04-07 15:13:07.0 Valido
52 20601386039 | SERVIS ORTIZ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - SERVIS ORTIZ S A.C. 2025-04-08 21:24:38.0 Valido
53 20602267491 | INGECOL SUCURSAL DE PERU 2025-04-11 10:38:01.0 Valido
54 20602438563 | CONSTRUCTORA Y CONSULTORA JECORDI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-04-18 10:35:08.0 Valido
55 20602633412 | CORPORACION VALLE DEL NORTE S.R.L. 2025-04-07 23:37:58.0 Valido
56 20602951830 | JAZA CONSTRUCTORES Y SERVICIOS GENERALES EMPRESA INDIVIDUAL DE 2025-04-19 11:30:18.0 Valido
57 20603019289 | WANCHOR SOCIEDAD ANONIMA 2025-04-06 22:23:00.0 Valido
58 20603089236 | GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-04-19 01:50:43.0 Valido
59 20603241755 | KEFLAS.A.C. 2025-04-19 10:38:36.0 Valido
60 20603425104 | TECNICAS DE INGENIERIA Y CONTRATOS S.A.C. - TEINGECON S A.C. 2025-04-14 15:43:41.0 Valido
61 20603943075 | BJL CONSTRUCTORA E.ILR.L. 2025-04-08 10:44:50.0 Valido
62 20604833681 | JSG CONSTRUCTORES S.AC. 2025-04-08 11:55:14.0 Valido
63 20605622080 | CONSULTORES Y CONSTRUCTORES Q + WORKSE.IR.L. 2025-04-07 17:28:38.0 Valido
64 20607488003 | GRUPO EMPRESARIAL ORFA NEGOCIOS CONSTRUCCIONES & SERVICIOS 2025-04-17 13:11:17.0 Valido

4, DETALLE DE LOS POSTORES:

En fecha 21/04/2025 Se puede evidenciar en el Aplicativo SEACE V 3.0 que los siguientes postores
presentaron su archivo digital conteniendo los documentos que conforman la oferta electronica tal como se
puede apreciar en el siguiente cuadro:

Nro. item Descripcion del item
RUC / Cédigo Nombre o Razon Social Fecha Presentacién Forma de presentacion
1 EJECUCION DE LA OBRA: AMPLIACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LA AVENIDA LOS RUBIES EN EL TRAMO COMPRENDIDO

ENTRE LA AV. ;D Y AV. BELLO HORIZONTE, DISTRITG DE PIURA, PROVINCIA DE PIURA. DEPARTAMENTO DE PIURA CON CODIGO UNICO DE
INVERSIONES N° 2643634,

10273601398 | SALDANA GONZALES SIMON 21/0472025 00.06.14 Electronico

20215462910 | NOSA CONTRATISTAS GENERALESSRL 2170472025 17.05:14 Electronico

20529896396 | JAGA INVERSIONES SAC 2110472025 175150 Blectronico

20600290577 | INGENIERIA-OPERACIONES Y CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA 210472025 17.58.15 Electronico

20605622080 | CONSULTORES Y cousmcﬂmoﬂas Q+WORKSEIRL 21/04/2025 18.57.05 Electronico

20536216121 | HERSACA CONTRATISTAS EIRL 2110472025 18.05.07 Electronico

20600401913 | CONSORCIO LOS RUBIES 21/04/2025 19:46:10 Eleclronico

20481011273 | SAN BERNARDO CARGO SAC 21/04/2025 19.50.29 Electronico

20526657871 | CONSTRUCTORA Y SERVICIOS DEFRANK SOCIEDAD ANONIMA 210472025 204122 Electronico
CERRADA

20477666303 | CONSTRUCCION . MACUINARIA MINERIA DEL PERU S A.C 21/04/2025 214024 Electronico

20602951830 | JAZA CONSTRUCTORES Y SERVICIOS GENERALES EMPRESA 21/04/2025 214152 Electronico

| 20526530374 | Ic?s.':""ms.\ SRL 'I & 21/04/2025 22:00.53 Electronico

20602438563 | CONSORCIO CHICLAYO 21/04/2025 222612 Electronico

20517705102 | CONSORCIO VIAL PERU 21/04/2025 2226.40 Electronico

20600046218 | AVENIDA CONTRATISTAS SAC - AV CONTRATISTASSAC. 2170472025 225042 Electronico

20607488003 | CONSORCIO RONCO 21/0412025 22:56.05 Electronico

5. DETALLE DE LAS PROPUESTA ADMITIDA:

De acuerdo con la revision efectuada, la propuesta es admitida por las siguientes razones:
De acuerdo con lo establecido en el numeral 73.2. del articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado que establece: Para la admision de las ofertas, el comité de seleccion verifica la presentacion de lo exigido en
los literales a), b), ¢), e) y f) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales y condiciones de las especificaciones técnicas especificadas en las bases. De no cumplir con lo requerido,
la oferta se considera no admitida”.
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POSTOR 01:
e Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - Documentos de presentacion Radiineii SALDANA GONZALES
obligatorio SIMON

a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE

b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. \ﬁg::::a CUMPLE

c) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Tecnico, segun el numeral 3.1 del .

9 | Capitulo il de Ia presente seccion. Anexo N° 03 CUMPLE

) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el

f) | representante comin, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N°05 NO CORRESPONDE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.

g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 NO CUMPLE

ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) NO ADMITIDA

DEL PLIEGO DE CONSULTAS Y OBSERVACIONES

Ruc/codigo - 10273601398 Fecha de envio . 06/04/2025
Nombre o Razén soclal :  SALDANA GONZALES SIMON Hora de envio : 20.45:22
Consulta: Nro. 1

Consulta/Observacion:

SE CONSULTA AL COMITE DE SELECCION S1 LOS PROCENTAJES A SER CONSIDERADOS POR LOS POSTORES
CORRESPONDIENTE A LOS GASTOS GENERALES Y UTILIDAD EN SUS OFERTAS ECONOMICAS TENDRAN
ALGUNA LIMITACION EN RELACION CON LOS SENALADOS EN EL CALCULO DEL VALOR REFERENCIAL DEL
EXPEDIENTE TECNICO O SERAN PROPUESTOS A CRITERIO DE LOS PARTICIPANTES.

Acépite de las bases :  Seccion: General Numeral: 1 Literal: 1 Pagina: 1

Articulo y norma que se vulnera (En el caso de Observaciones):

Anailisis respecto de la consulta u observacion:
ESTE COMITE DE SELECCION, ACLARA QUE NO SE HA PREVISTO LO CUESTIONADO POR EL PARTICIPANTE,
SIENDO EL PARTICIPANTE RESPONSABLE DE LA FORMULACION DE SU OFERTA

DE LA OFERTA PRESENTADA segiin su ANEXO N° 06

P — 2000000
[ 1 Jrorat costo directo (a) S/ 2.405,026.79
T _|Sastos Generales - | s A
& 21 |Gastos Fijos T1.S3364438s% | S/ a6, =oa e8]
22 |Gastos vanables ) ) 6 236936762 % s/ 150,000 00
Total gastos generalces (B) 1 B.1/0581751% S/ 196,504 .68
3 |urinaaa () B T 4587597131 s/ 110,332 94
SUB TOTAL (A=B-C) B ) 1 B s/ 2. 711,864 41
a |wowv 18 00% S/ ARBR_135 59
5 |MONTO TOTAL DE LA OFERTA ©000.00
B, ECr Serynie s S SES Shisis dho 1 s e ieieene. 08 s, > compion oo se CECe u

INE LAS BASES DR PRDCELDINEN

El pecio de la oferta en SOLES incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspocciones,
pruebas y. de ser el caso. los costos laborales conforme a la legislacion vigente, asi como
cualquier otro conrARto Que pusda tener incidencia sobre el costo de la obra a ejecutar;
exceplo ks de aquellos postores Que gocen de alguna exoneracoon legal, no moclwiran en el
precio de su ofer ta los tribulos respectivos
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Tal como se aprecia en la oferta presentada el Postor inobserva lo establecido en el pliego de consultas y
observaciones, asimismo, incumple con utilizar los ANEXOS aprobados en las Bases Estandar y Bases Integradas
del presente procedimiento de seleccion.

POSTOR 02:
N Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - Documentos de presentacion Pa—— NOSA CONTRATISTAS
obligatorio GENERALES SRL
a) | Declaracian jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE
b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. Vig:; :r'a CUMPLE
¢) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segin el numeral 3.1 del
9 Capitulo Ill de la presente seccion. Anexo N*03 CUMPLE
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el
f) | representante comiin, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N° 035 NO CORRESPONDE
uno de los integrantes del cansorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.
g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) ADMITIDA
POSTOR 03:
Ne Documentos para la Admmbnhdai g;;:g:le:a - Documentos de presentacion Acreditacion | JAGA INVERSIONES SAC
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE
b) | Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la oferta. V;g:::rla CUMPLE
¢) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del "
J Capitulo Il de |a presente seccion. Angxo 05 CUMPLE
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el
f) | representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N° 05 NO CORRESPONDE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.
g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) ADMITIDA
POSTOR 04:
- INGENIERIA-OPERACIONES
Ne Documentos para la Admisihmdac:, :ﬁ I:g:;ta - Documentos de presentacion Acreditacion Y CONSTRUCCION SAC -
o INOPCON S.A.C
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE
b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta V',E:::;“ CUMPLE
¢) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
d) DecllaraCIon jurada de cumphr_n_lenlo del Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del Anexo N° 03 CUMPLE
Capitulo |Il de la presente seccion.
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en a que se consigne los integrantes, el
f) | representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromele cada | Anexo N°05 NO CORRESPONDE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.
a) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) ADMITIDA
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POSTOR 05:
S ’ CONSULTORES Y
Documentos la Admisibilidad d rta - Do -
N i ldad et Oferta ~Documentus de presentacion | acrediacion | CONSTRUCTORES Q+
WORKS E.LR.L.
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 NO CUMPLE
b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe I2 oferta Wg:g::a CUMPLE
¢) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del
9 Capitulo Il de la presente seccion. Anexo N°03 CUMPLE
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la cbra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcia con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el
f) | representante comin, el domicilio comn y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N°05 CUMPLE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.
a) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) NO ADMITIDA

El Postor CONSULTORES Y CONSTRUCTORES Q + WORKS E.I.R.L., NO SE ADMITE SU OFERTA, AL NO
PRECISAR SEGUN SU ANEXO N° 01, EL CARGO DE QUIEN REPRESENTA S| ES POSTOR Y/O
REPRESENTANTE LEGAL.

AMPARO TECNICO LEGAL:

Sumilla: “(..) no es obligacion del comit¢ de seleccion interpretar el alcance de una oferta, esclarecer
ambigiiedades, precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las bases integradas y evaluar las ofertas en
virtud a ellas, realizando un analisis integral de la informacion y documentacion de éstas, que permita generar
conviccion de lo realmente ofertado, lo contrario implicaria una contravencion al principio de competencia, previsto
en el literal e) del articulo 2 de la Ley, por el cual los procesos de contratacion deben incluir disposiciones que
permitan condiciones de competencia efectiva y obtener la propuesta méas ventajosa para satisfacer el interes
pliblico que subyace a la contratacion.”

POSTOR 06:
Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - Documentos de presentacion | HERSACA CONTRATISTAS

v obligatorio Aesuditaeion EIRL

a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N°01 NO CUMPLE

b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta Wg:::;la CUMPLE

¢) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico. segin el numeral 3.1 del "

d Capitulo Il de la presente seccion. Anexo N° 03 CUMPLE

¢) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de laobra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en |z que se consigne los integrantes, el

i) | representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N°05 NO CORRESPONDE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.

g) | Elprecio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE

ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) NO ADMITIDA

El Postor HERSACA CONTRATISTAS EIRL, NO SE ADMITE SU OFERTA, AL NO PRECISAR SEGUN SU
ANEXO N° 01, EL CARGO DE QUIEN REPRESENTA S| ES POSTOR Y/O REPRESENTANTE LEGAL.

AMPARO TECNICO LEGAL:

Sumilla: “(..) no es obligacion del comité de seleccion interpretar el alcance de una oferta, esclarecer
ambigiiedades, precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las bases integradas y evaluar las ofertas en
virtud a ellas, realizando un andlisis integral de la informacion y documentacion de éstas, que permita generar
conviccion de lo realmente ofertado, lo contrario implicaria una contravencion al principio de competencia, previsto
en el literal e) del articulo 2 de la Ley, por el cual los procesos de contratacion deben incluir disposiciones que
permitan condiciones de competencia efectiva y obtener la propuesta mas ventajosa para satisfacer el interés
ptiblico que subyace a la contratacion.”
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Jr. Ayacucho N° 377 — Piura — Piura - Piura
COMITE DE SELECCION 2025

N

=

UNICIPALIDAD DE

IURA

POSTOR 07:
D la Admisibili - i
N ocumentos para la Admisibilidad dez la Oferta - Documentos de presentacion Acreditacion | CONSORCIO LOS RUBIES
obligatorio

a) | Declaracion jurada de datos del postor Anexo N° 01 CUMPLE

b) | Documento que acredite Ia representacion de quien suscribe la oferta V'g:;:r'a CUMPLE

c) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segin el numeral 3.1 del

9 Capitulo Il de Ia presente seccion Anexo N* 03 CUMPLE

e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el

f) | representante comin, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N°05 S| CUMPLE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.

g) | El precio de la oferfa en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE

ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) ADMITIDA

El Postor CONSORCIO LOS RUBIES: CONFORMADO POR (CONSTRUCCIONES GENERALES IICA E.LR.L. -
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES FUERTE ROBLE EIRL)

POSTOR 08:
- Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - Documentos de presentacion - SAN BERNARDO CARGO
N : Acreditacion
obligatorio S.AC.
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE
b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. w;::ecrua CUMPLE
¢) | Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracion jurada de cumpiimiento del Expediente Técnico, segin el numeral 3.1 del
d) Capitulo Il de la presente seccion. Anexo N° 03 CUMPLE
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, €l
f) | representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada Anexo N° 05 NO CORRESPONDE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones
g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) ADMITIDA
POSTOR 09:
N Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - Documentos de presentacion CONSTRUCTORA Y SERVICIOS DEFRANK
obligatorio SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
a) | Declaracion jurada de datos del postor.
b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. EL POSTOR A FOLIOS 15 PRESENTA UNA
¢) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento CARTA DE CALIFICACION DEL PLANTEL
4 | Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Tecnico, segun el numeral 3.1 del PROFESIONAL CLAVE, CUYA
) Capitulo Ill de la presente seccion. NOMENCLATURA DEL PROCEDIMIENTO
) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra DE SELECION QUE PRECISANO
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el CORRESPONDE A LA PRESENTE
f) | representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada CONVOCATORIA.
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.
a) | El precio de la oferta en SOLES
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) NO ADMITIDA




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Jr. Ayacucho N° 377 — Piura — Piura - Piura
COMITE DE SELECCION 2025

MUNICIPALIDAD DE

PIURA

; - £S

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°011-2025-CS/MPP-PRIMERA CONVOCATORIA

Senores

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°011-2025-CS-MPP-PRIMERA CONVOCATORIA
Presente: -

De nuestra consideracién:

El que suscribe Sr. DEYVER WIGBERTO CANOTE CHIRA, identificado con documento Nacional de identidad N*
02659546, representante Legal de CONSTRUCTORA Y SERVICIOS DEFRANK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA que
se presenta como postor del proceso de seleccién de la ADJUDICACION SIMPLI FICADAN® 07 — 2025-MPS/CS-
1 cuyo objeta de la convocatoria es la ejecucion de la obra: CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LAOBRA: ”
AMPLIACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LA AVENIDA LOS RUBIES EN EL TRAMO
COMPRENDIDO ENTRE LA AV. “D" Y AV. BELLO HORIZONTE, DISTRITO DE PIURA, PROVINCIA DE PIURA,
DEPARTAMENTO DE PIURA”. CON CODIGO UNICO DE INVERSIONES 2643034” “PROPONGO"” al PERSONAL
PROFESIONAL CLAVE que se detaliaa continuacion:

3.2.-REQUISITOS DE CALIFICACION
A CAPACIDAD TECNICA 'Y PROFESIONAL
A.2 CALIFICACION DEL PANTEL PROFESIONAL CLAVE

CARGO NIVEL GRADO O PROFESION
TITULO ]
RESIDENTE DE OBRA | TITULO INGENIERO CIVIL
PROFESIONAL
ESPECIALISTA TITULO INGENIERO CIVIL O INGENIERO AMBIENTAL
AMBIENTAL PROFESIONAL | O

INGENIERO DE GESTION AMBIENTAL O
INGENIERO AMBIENTAL Y DE RECURSOS
AMBIENTALES O INGENIERO DE RECURSOS
NATURALES Y ENERGIA RENOVABLE 0
INGENIERO DE RECURSOS RENOVABLES O
INGENIERO AMBIENTAL Y DE RECURSOS

NATURALES
ESPECIALISTA EN INGENIERO CIVILO INGENIERO DE HIGIENE Y
SEGURIDAD EN OBRA| TITULO SEGURIDAD INDUSTRIAL O INGENIERO
Y SALUD EN EL| PROFESIONAL INDUSTRIAL O INGENIERO DE SEGURIDAD Y
TRABAIO SALUD EN EL TRABAIO

ov —
S coufe O o 5
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Jr. Ayacucho N° 377 — Piura — Piura - Piura
COMITE DE SELECCION 2025

MUNICIPALIDAD DE

PIURA

POSTOR 10:

N Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - Documentos de presentacion CONSTRUCCION , MAQUINARIA MINERIA
obligatorio DEL PERU S.AC.

a) | Declaracion jurada de datos del postor.

b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

c) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) de! articulo 52 del Reglamento. EL POSTOR EN SU FOLIO 31, INDICA UN

9 Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del NOMBRE DE LA EMPRESA QUE NO
Capitulo Il de la presente seccion CORRESPONDE A LA QUE ESTA

) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de |a obra FORMULANDOQ SU OFERTA EN CALIDAD
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integranies, el DE POSTOR

f) | representante comn, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.
a) | El precio de la oferta en SOLES

ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) NO ADMITIDA

DE LA OFERTA PRESENTADA:

CARTA DE COMPROMISO DE ACREDITACION DE EX‘PERIENCIA DEL PLANTEL
PROFESIONAL CLAVE PARA LA EJECUCION DE LA OBRA

Sefores

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N® 011-2025-CS/MPP - PRIMERA CONVOCATORIA
Presente.-

De nuestra consideracion,

Mediante el presente el suscrito, NELLY SELENE ANGULO VARGAS, Gerente General de
CONSTRUCCION, MAQUINARIA MINERIAL DEL PERU S.A.C., declara que, en caso de resultar
ganador de la buena pro, conforme los requisitos sefialados en el numeral 3.1 del capitulo 111 de la
Seccién especifica de las bases y los documentos del procedimiento, me comprometo a presentar
para la suscripcién del contrato, los documentos que acreditan la EXPERIENCIA DEL PLANTEL
PROFESIONAL CLAVE:; los cuales se encuentran disponibles para asumir los cargos detallados a

POSTOR 11:
st : JAZA CONSTRUCTORES Y
Ne Documentos para la Admisibilidad de_ la Oferta - Documentos de presentacion Acreditacion SERVICIOS GENERALES
obligatorio
EIRL
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 NO CUMPLE
b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. Wg:g;:rla NO CUMPLE
¢) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del 5
d) Capitulo Il de |a presente seccion. Anexo N3 CUMPLE
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el
f) | representante comun, el domicilio comin y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N°05 NO CORRESPONDE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.
g) | Flprecio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) NO ADMITIDA

El Postor JAZA CONSTRUCTORES Y SERVICIOS GENERALES EIRL, NO SE ADMITE SU OFERTA, AL NO
PRECISAR SEGUN SU ANEXO N° 01, EL CARGO DE QUIEN REPRESENTA S| ES POSTOR YIO
REPRESENTANTE LEGAL.




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Jr. Ayacucho N°® 377 — Piura — Piura - Piura

COMITE DE SELECCION 2025

MUNICIPALIDAD DE

PIURA

POSTOR 12:
Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - Documentos de presentaciol I

o ; chguote, | presentacion | acreditacion | C & T AILSA SRL

a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 NO CUMPLE

b) | Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la oferta Vig:;::a NO CUMPLE

¢) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segin el numeral 3.1 del o

9 Capitulo IIl de la presente seccion AR CUMPLE

e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el

f | representante comin, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N° 05 NO CORRESPONDE
uno de los infegrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.

g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE

ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) NO ADMITIDA

El Postor C & T AILSA SRL, NO SE ADMITE SU OFERTA, AL NO PRECISAR SEGUN SU ANEXO N° 01Y 02,
EL CARGO DE QUIEN REPRESENTA S| ES POSTOR Y/O REPRESENTANTE LEGAL.

POSTOR 13:

Ne Documentos para la Admmihi]ldado :ﬁ;::tg:::a - Documentos de presentacion Acreditacion | CONSORCIO CHICLAYO

a) | Declaracién jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE

b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. V;)g:::rla NO CUMPLE

c) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del

9) Capitulo IIl de la presente seccion. Anexs 503 CUMPLE

e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de |a obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consarcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el

f) | representante comun, el domicilio comin y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N°05 SI CUMPLE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.

g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE

ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA | NO ADMITIDA) NO ADMITIDA

El Postor CONSORCIO CHICLAYO: CONFORMADO POR (CONSTRUCTORA Y CONSULTORA JECORDI SAC
. J & J ALEMAN CONSTRUCTORES SCRL); NO SE ADMITE SU OFERTA, AL NO PRECISAR SEGUN SU
ANEXO N° 02, EL CARGO DE QUIEN REPRESENTA SI ES POSTOR Y/O REPRESENTANTE LEGAL.

POSTOR 14:
Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - Documentos de presentacion " CONSORCIO VIAL
N° : Acreditacion
obligatorio PERU
3) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE
b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. wg:;:r'a NO CUMPLE
¢) | Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
d) Decﬁaracic‘m jurada de cumplirr!ienlo del Expediente Técnico, segin el numeral 3.1 del Anexo N° 03 CUMPLE
Capitulo |l de la presente seccion.
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el
f) | representante comin, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N° 05 S| CUMPLE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.
g) | El precio de la oferta en SOLES Anexa N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) NO ADMITIDA

El Postor CONSORCIO VIAL PERU: CONFORMADO POR (ICA PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES S.R.L.-J
CVJ CONTRATISTAS GENERALES SR.L.);




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Jr. Ayacucho N° 377 — Piura — Piura - Piura

COMITE DE SELECCION 2025

MUNICIPALIDAD DE

PIURA

DEL PLIEGO DE CONSULTAS Y OBSERVACIONES

Ruc/codiga 102736801398 Fecha de envio 06/04/2025
Nombre o Razén social SALDANA GONZALES SIMON Hora de envio 204522
Consulta: Nro. 1

Consulta/Observacion:

SE CONSULTA AL COMITE DE SELECCION SI LOS PROCENTAJES A SER CONSIDERADOCS POR LOS POSTORES
CORRESPONDIENTE A LOS GASTOS GENERALES Y UTILIDAD EN SUS OFERTAS ECONOMICAS TENDRAN
ALGUNA LIMITACION EN RELACION CON LOS SENALADOS EN EL CALCULO DEL VALOR REFERENCIAL DEL
EXPEDIENTE TECNICO O SERAN PROPUESTOS A CRITERIO DE LOS PARTICIPANTES.

Acapite de las bases : Seccion: General Numeral: 1 Literal: 1 Pagina: 1

Articulo y norma que se vulnera (En el caso de Observaciones):

Analisis respecto de la consulta u observacion:

ESTE COMITE DE SELECCION, ACLARA QUE NO SE HA PREVISTO LO CUESTIONADO POR EL PARTICIPANTE.
SIENDO EL PARTICIPANTE RESPONSABLE DE LA FORMULACION DE SU OFERTA

DE LA OFERTA PRESENTADA segiin su ANEXO N° 06

Piura 21, de Abril del 2025

5 4 —
Py ‘/,‘f}:/‘ i

e G0 VIAL PERU
Qg:lSOchz:"-A: -

4 r!mhuwﬂ‘:'c"'""“
Tal como se aprecia en la oferta presentada el Postor inobserva lo establecido en el pliego de consultas y
observaciones, asimismo, incumple con utilizar los ANEXOS aprobados en las Bases Estandar y Bases Integradas
del presente procedimiento de seleccion.

POSTOR 15:

Documentos para la Admisibilidad de la Oferta — Documentos de presentacién AVENIDA CONTRATISTAS S.AC. -
obligatorio AV CONTRATISTAS S.A.C.

ND

a) | Declaracion jurada de datos del postor.

b} | Documento que acredite la representacion de quien suscribe I3 oferia. ' i
- ——— — ! EL POSTOR PRESENTA 1

¢) | Deciaracion jurada de acuerdo con el fiteral b) del articulo 52 del Reglamento.

Doclaracion jurada de cumplmiento del Expedients Técnico, sequn &l numeral 3.1 dei | DOCUMENTAGION NO PREVISTA

9| Capitulo i de Ia presente seccion. EN LAS BASES APROBADAS POR
&) | Declaracion Jurada de piazo de elecucon 0e a obia ____ EL OSCE, Ni FORMAN PARTE DE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los. integrantes, el SU INTEGRACION

f) | representante comin, el domicilio comin y las obligaciones a las que se compromete cada
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.
g) | El precio de la oferta en SOLES

ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) NO ADMITIDA
DE LA OFERTA PRESENTADA

01

CARTA DE PRESENTACION DE OFERTA

Senores

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2025-CS/MPP - PRIMERA CONVOCATORIA
Presente. —

La que se suscribe, INES PATRICIA ROJAS LA TORRE, Gerente General do AVENIDA
CONTRATISTAS SAC, con RUC N* 20600046218, identificada con DNI N* 18217054 meoe
dirijo @ usted con la finalidad de presentar mi oferta técnico economica de acuerdo con las
bases del presente procedimiento de seleccion

Piura, 21 de abril del 2025

o — TRAE BRHAL A
o PRV, NGB PATRICIA FOUAS LA TORSE
v A C‘, AVENIDA CONTRATISTAS S A.C
ool

Cib
o \\"“ Ay ',
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
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COMITE DE SELECCION 2025

MUNICIPALIDAD DE

PIURA

POSTOR 16:

N Documentos para la Admls;hahdac:’ gﬁ;:g]%na - Documentos de presentacion Acreditacion |  CONSORCIO RONCO

a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE

b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. V;?:::r'a NO CUMPLE

c) | Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 CUMPLE
Declaracién jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segin el numeral 3.1 del

J Capitulo Il de la presente seccion. Anexo 003 CUMPLE

) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la que se consigne los integrantes, el

f) | representante comiin, el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada | Anexo N° 05 S| CUMPLE
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje a dichas obligaciones.

g) | Elprecio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE

ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / NO ADMITIDA) NO ADMITIDA

Y/O REPRESENTANTE LEGAL.

El Postor CONSORCIO RONCO: CONFORMADO POR (GRUPO EMPRESARIAL ORFA NEGOCIOS
CONSTRUCCIONES & SERVICIOS S.A.C. - GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SAC) NO SE ADMITE SU
OFERTA, AL NO PRECISAR SEGUN SU ANEXO N° 02, EL CARGO DE QUIEN REPRESENTA S| ES POSTOR

DE ACUERDO CON LA REVISION EFECTUADA, REFERIDO A LA PRESENTACION DE PROPUESTAS,
LAS SIGUIENTES OFERTAS SE PROCEDEN CON SU CALIFICACION Y EVALUACION:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL | ITEM

4 | NOSACONTRATISTAS GENERALES SRL }

1

2 | JAGAINVERSIONES SAC -
|

3 | CONSORCIO LOS RUBIES [ 1

4 | SAN BERNARDO CARGO S.A.C. L1

5 | NGENIERIA-OPERACIONES Y CONSTRUCCION SAC - INOPCON S.A.C L1
L |

6. DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION Y EVALUACION:

proceden con su calificacion y evaluacion:

De acuerdo con la revision efectuada, referido a la presentacion de propuestas, las siguientes ofertas se

POSTOR 01:
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL NOSA CONTRATISTAS GENERALES SRL
AA EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO De conformidad con el numeral 49.3 del

A2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
FORMACION ACADEMICA
A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

articulo 49 y el literal e) del numeral 139.1
del articulo 139 del Reglamento este
requisito de calificacién se acredita para
la suscripcién del contrato.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

S/ 00.00

ESTADO

NO CALIFICADO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Jr. Ayacucho N°® 377 — Piura — Piura - Piura
COMITE DE SELECCION 2025

MUNICIPALIDAD DE

PIURA

SEGUN LA EXPERIENCIA N° 01 - ANEXO 10 - EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.
E;;Am‘f,;_ ‘o,':""r

el

A

FERREHAFE
S A

CONTRATO DE EJECUCION DE SALDO DE OBRA N"001-Z020-MPF/U.A.

CONSORCIO LUNA. %5 oo

Talef: 441-9350 4414178

(EXTRACO S.A. SUCURSAL PERU - NOSA CONTRATISTAS-GEN
INGENIERIA - CONTRATISTAS GENERALES E.LRL)

Conste por el presente documento el CONTRATO DE CONSORCIO, que celebran de una parte:

» EXTRACO S.A. SURCURSAL PERU. con RUC 20548123888, con domicilio fiscal en Av. Del Parque
Sur N° 185 Int. 701, distrito de San Isidro, provincia y departamento de Lima, representado por su
Representante Legal Permanente GUILLERMO MARTINEZ FERNANDEZ, identificado con C.E. N°
000874631, quien en adelante se le denominard EXTRACO;

> INOSA CONTRATISTAS GENERALES S.R.L., con RUC N° 20215462910, con domicilio fiscal en
Calle Allende Mz. U Lt. 14 Urb. Villa Victoria, distrito de Surquillo, provincia y departamento de Lima,
representado por su Gerente General RENE ABRAHAM QUISPE RAMIREZ identificado con DNI N°
08840242, quien en adelante se le denominard NOSA CONTRATISTAS; y

» PALMA INGENIERIA — CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. con RUC 20531065019, con

domicilio fiscal en Jr. José de San Martin Bar. Huarupampa, distrito y provincia de Huaraz, provincia

e de Ancash, representado por su Representante Legal RUBEN CLEVER PALMA PINEDA, identificado
con DNI N° 32305603, quien en adelante se le denominard PALMA INGENIERIA,

A todos ellos, en adelante se les denominard LOS CONSORCIADOS; en los términos y condiciones

ngulentﬁ:

NTECEDENTES

. LOS CONSORCIADOS, son personas juridicas, conforme a lo descrito en el
parrafo que lo antecede; los cuales tienen por objeto social dedicarse a la ejecucién de las obras, entre
ellas la: EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS EN EL CERCADO
URBANO Y UNIDADES VECINALES DE LA CIUDAD DE FERRENAFE — DISTRITO DE

- FERRENAFE — PROVINCIA DE FERRENAFE — LAMBAYEQUE” (PRIMER AVANCE) y otras
actividades afines. En este sentido por acuerdo de las partes, LOS CONSORCIADOS, han decidido
3= participar en la presente obra.

AAAA AT

N VLS3 N3 0avLOV(a3H

EN SU CONTRATO DE CONSORCIO NO SENALA QUE CORRESPONDA A LA EJECUCION DE
UN SALDO DE OBRA.

SEGUN LA EXPERIENCIA N° 02 - ANEXO 10 - EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

Municipalidad Provincial de Chiclayo.

CONTRATO N° 50 -2022/MPCH/GM.

LICITACION PUBLICA N° 04-2021-MPCH-CS-1- PRIMERA CONVOCATORIA

SALDO DE EJECUCION DE LA OBRA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL PUEBLO JOVEN RICARDO PALMA
DISTRITO DE CHICLAYO PROVINCIA DE CHICLAYO DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE"
CON CUI N° 2471247.
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MUNICIPALIDAD DE

PIURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO
COMITE DE RECEPCION DE OBRA

“Aflo del Bi lo, de la

lidacién demn;!;—a:..:.' y;i-cﬁar
CTA DE RECEP! DE

“"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL
PUEBLO JOVEN RICARDO PALMA DISTRITO DE CHICLAYO - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE" con CUI 2471247.

1dn de las herol batallas de Junin y Ayacucho™

TAL COMO SE OBSERVA LA DENOMINACION DEL CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA
CORRESPONDE A UN SALDO DE EJECUCION DE OBRAS, SIN EMBARGO EN EL ACTA DE
RECEPCION NO SE PRECISA LA MISMA DESCRIPCION DEL OBJETO DE LA CONTRATACION.

POSTOR 02:
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL JAGA INVERSIONES SAC
AA EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO De conformidad con el numeral 493 del
A2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE articulo 49 y el literal ) del numeral 139.1

del articulo 139 del Reglamento este

FORMACION ACADEMICA requisito de calificacién se acredita para

A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE la suscripcién del contrato.
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S/ 403,017.60
ESTADO NO CALIFICADO

SEGUN LA EXPERIENCIA N° 01 - ANEXO 10 - EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

39

GOBIERNO
REGIONAL PIURA

GERENCIA SUB REGIONAL "LUCIANO CASTHLO COLONNAT

ANG OF LA UMIDAD, LA PAZ ¥ EL DESARROLLO"

CONTRATO N° -+ € -2023/GOB.REG.PIURA-GSRLCC-G

{7 3 ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°012-2023-GRP-GSRLCC-G- PRIMERA
CONVOCATORIA

- 253 CONTRATACION DE LA EJECUCION DE OBRA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO

) DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIAS LOCALES DEL ASENTAMIENTO HUMANO

PILAR NORES EN EL SECTOR, ESTE DISTRITO DE SULLANA, PROVINCIA DE

SULLANA DEPARTAMENTO DE PIURA" CUI N° 2552677

DE LAS BASES INTEGRADAS

W ¥ /0 Creacion

Se considerard obra similar 3 Vias urbanas de of (
rehabdfacion y/ig4s

¥/0 MeOramsento y/o amphacion yi0o recuperacion y ~ONSIrUCCION yiO adecuacien y G
remodeiacion y/o renovaciin de vias urbanas de O acion paatonal y/o vehicular con pavwmentos :'Igim;l"
y/o fiexibles y/o semifiscbles) y/o aceras o veradas (concreto y/'o asfalto y/'o adoguinado) en las siguell |

intersenciones

Averwdas yio calles y/o anlios wales y/o pasajes y/o carreteras y/o pistas y/o veradas yio vias rtemas ¢
jirones y/o vias locales ylo vias colectoras y/o vias artenales y/o vias expresas y/o intercambic vial yie]
pasos a desnivel yio infraestructura vial y/o peatonal y/o habilitaciones urbanas y/o plazuelas y/o plazas
/0 alamedas y/o e3pacios publicos WrDanos yio senvicios de ransitabdhdac y/o wbanizacion y/o parques
y/o infrasstructura recreativa y/o asparcimsento y/o accesib:idad urbana y/o maleccnes Wwhanos

JTM o )
<
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MUNICIPALIDAD DE

PIURA

TAL COMO SE OBSERVA LA EXPERIENCIA N° 01 QUE PRESENTA PARA ACREDITAR MONTO
FACTURADO NO SE ENCUENTRA EN LA DEFINICION DE OBRAS SIMILARES, SE TOMARA EN
CUENTA LA EXPERIENCIA N° 02'Y 03.

POSTOR 03:
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL CONSORCIO LOS RUBIES
AA EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO De conformidad con el numeral 49.3 del
Az CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE articulo 49 y el literal e) del numeral 139.1

del articulo 139 del Reglamento este

FORMACION ACADEMICA requisito de calificacién se acredita para

A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE la suscripcion del contrato.
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S/8’990,702.12
ESTADO CALIFICADO

POSTOR 04:

A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL SAN BERNARDO CARGO S.A.C.

AA EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO De conformidad con el numeral 49.3 del

Az CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE articulo 49 y el literal &) del numeral 139.1

del articulo 139 del Reglamento este

FORMACION ACADEMICA requisito de calificacion se acredita para

A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE las ripcion del ato.
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S/ 1'707,980.21
ESTADO NO CALIFICADO

SEGUN LA EXPERIENCIA N° 02 - ANEXO 10 - EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

062
o W 4 ;v i inAl ol f QN
S MUMICIPALIDAD DISTRITAL DE FRIAS
CONTRATO DE SERVICIOS PARA LA EJECUCION DE OBRA:
“MEJORAMIENTO DE PISTAS ¥ VEREDAS EN_EL CENTRO URBANC DE
FRIAS - PROVINCIA DE AYABACA-PIURA — II ETAPA"™
Conste por el presente documento, la contratacion de la ejecucién de la obra:
*MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS EN EL CENTRO URBANO DE FRIAS, -
PROVINCIA DE AYABACA — PIURA — IXI ETAP”, que celebra de una parte la
Municipalidad Distrital de Frias, en adelante LA ENTIDAD, con RUC N© 20146728007, con
domicilio legal en calle Lima N° 235 Frias — Ayabaca — Piura, representada por el CPC.
Se considerara obra simidar 2 Vias urbanas de croulacion peatonal vy vehsCuiar Construccién y/o creacion
¥/0 Mejorameenta y/0 ampliacion y/o recuperacion yio réconsiructian yio adecuacion y/o renabddacion y/g.4
remodalacion y/o renavacon de vias whHanas de crcifacion :n:“!":lna yiO Pf‘ cular con pawmentos | ’.g m
y/o fliexbles y/o semifiexdies) y'o aceras o veradas n'”""-..le'l: y'o asfaito y/o adoquinado) en las sig Asﬁ

ntervenciones

Averndas y/o calles y/o anilos wales y/o pasajes y/'o carmeleras y/o pestas y/o veredas y/o vias nlemas ¢
jirones y/o vias locales y/o vias coéecloras y/o vias ar!ena‘es y/o vias expresas y/o intercambic vial y/
pasos a desnivel y/o infraestruchura vial y/o peato onal y/o habilitacones urbanas y/o plazuelas y/o plazas
y/o alamedas y/o espacios publicos UrDancs y/o ser vicios de transitabihidad y/o urhanzacon y/o pargues
y/o nfraestructura recreativa y/o esparcimento y/o accesitahdac urbana y/o malecones Wwhanos

m\h‘nfa
S
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TAL COMO SE OBSERVA LA EXPERIENCIA N° 02 QUE PRESENTA PARA ACREDITAR MONTO
FACTURADO NO SE ENCUENTRA EN LA DEFINICION DE OBRAS SIMILARES, SE TOMARA EN
CUENTA LA EXPERIENCIA N° 01.

POSTOR 05:
NGENIERIA-OPERACIONES Y
CNIC
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL CONSTRUCCION SAC - INOPCON S.A.C
Al EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO De conformidad con el numeral 49.3 del
A2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE artlfculo 491)! el lgeradl ?) del numeral 139{'
- del articulo 13 el Reglamento este

FORMACION ACADEMICA requisito de calificacién se acredita para
A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE la suscripcion del contrato.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S/ 00.00

ESTADO NO CALIFICADO

SEGUN LA EXPERIENCIA N° 01 - ANEXO 10 - EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

. 036

MUNICIPALIDAD s
PROVINCIAL DE PATTA g rsovaiss oo

\ GERENTE GENERAL

mﬂ gﬂ"glfgawuom s

O ON T E  RUCCION SAC
INCOCON '“%'““cc'onm

CONTRATO N° 013 -2023-MPP-GM

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA:
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN LAS CALLES Y VEREDAS EN
LA CIUDAD BLANCA DE LA URB. POPULAR CIUDAD DEL PESCADOR, PARTE ALTA DE
PAITA DEL DISTRITO DE PAITA - PROVINCIA DE PAITA - DEPARTAMENTO DE PIURA™

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE OBRAS EN EL MARCO DE LA LEY N° 31728
Directiva N° 001-2023-OSCEI/CD

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-MPP — CS-
PRIMERA CONVOCATORIA

Conste por el presente documento, fa contratacién de la ejecucién de la obra: "MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN LAS CALLES Y VEREDAS EN LA CIUDAD
BLANCA DE LA URB. POPULAR CIUDAD DEL PESCADOR, PARTE ALTA DE PAITA DEL
" DISTRITO DE PAITA - PROVINCIA DE PAITA - DEPARTAMENTO DE PIURA", que celebra de
4y ., una parte la MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PAITA, en adelante LA ENTIDAD, con RUC N*
(‘;’. %.\ 20162361440, con domicilio legal en Plaza de Armas S/N, Distrito y Provincia de Paita,
\}hﬁ

Departamento de Plura representada por su GERENTE MUNICIPAL CPC. MODESTO RICARDO
VASQUEZ ESPINOZA, identificado con DNI N° 03460241, designado con Resolucion de Alcaldia
J N° 058-2023-MPP/A de fecha 11 de enero de 2023, y de otra parte GONSORCIO CONSTRUCTOR
CIUDAD BLANCA, con RUC N® 20600290577 integrado por: i

Asdi

037

{

MUNICIPALIDAD o HELBON QUERAALOYOLA
AVIL i s Swibeeaniins 20 e 7815890

GENIERIA - OPE ACIONES

PROVINCIAL DE PAI'TA oo™ essicecus?

CLAUSULA TERCERA: MONTO CONTRACTUAL B
El monto total del presenta contrato asciende a S/ 6, 500,055.92 (SEIS MILLONES QUINIENTOS

MIL CINCUENTA Y CINCO Y 92/100 SOLES), que incluye lodos los impuestos de Ley

de el coslo de la ejecucion de la obra, tados los Iributos, sequros, transpoita,
los costos laborales conforme a la legislacion vigente, asl
encia sobre la ejecucion de la prestacion

Esle monlo compren
inspecciones, pruabas y, de ser el caso,
% comeo cualquier otro conceplo que pueda tener incid

;;'\ maleria del presente contralo

<
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Q MUNICIPALIDAD DE
i
1

PIURA

EL POSTOR SEGUN SU CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA, POR UN MOMTO TOTAL DE
S5/6'500.000.00

PROVINCI Al 1E PAIS £
€3 % ¥l ugisoioan covois
Oy INGENIE A-cﬂ:?”cumts
Yo C

ONBTRUCCION
RUC 70000260577

“ANOD DE LARECUPERACION ¥ LA CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”
ACTA DE RECEPCION DE OBRA

PROCESO DE SELECCION AS N"008-2023-MPP-CS ~ |

NOMBRE DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITAILLIDAD EN LAS
CALLES ¥ VEREDAS EN LA CIUDAD BLANCA DE LA URB. POPLILAR
GRIDAD DEL PESCADOR, PARTE ALTA DE PAITA DEL DISTRITO DE
PAITA - PROVINCIA DE PAITA, DEPARTAMENTO DE PIURA", CUI
N 2460012

-
: 1
A g CONTRATO DE EJECUCION N°013-2023-MPP-GM
‘E FIRMA DE CONTRATO 09 de agosto dal 2023
g . 1 CONTRATISTA Consorcio Consttuclor Ciudad Blanca
X ; REPRESENTATE LEGAL S Kevin Nelson Guerta Loyola
| N E’ ENTIDAD EJECUTORA Municipalidad Provincial De Paita
1 } SISTEMA DE CONTRATACION A Procios Unitarios
\ ] VALOR REFERENCIAL S/, 6'500,055,92 Soles (INC. 16V)
Y] MONTO CONTRATADO 8/, 5'500,055.92 Soles (INC. 1GV)
O i PLAZO DE EJECUCION 180 Dias Calendarios
i i ENTREGA DE TERRENO DE OBRA 03 do sellembra del 2023
# / FECHADE INICIO CONTRACTUAL 04 do sallembro del 2023
| AMPLIACION DE PLAZO N*01 IMPROCEDENTE (R.G.M. N°37-2024-MPPIGM)
" AMPLIACION PARCIAL N*01 270.C. (R.G.M. N°45-2024-MPPIGM)
™ B AMPLIACION PARCIAL N*02 21 D.C. (R.G M. N61-2024-MPP/GM)
¢ 5 s AMPLIACION PARCIAL N"03 20 D.C. (R.G.M. N*70-2024-MPP/GM)
(= Sl AMPLIACION DE PLAZO N'12 107 D.C. (R.GM. N*124-2024 MPP/GM)
=25 g AMPLIACION DE PLAZO N°03 45D.C. (RGM. N"133-2024-MPPIGM)
1. % Q% AMPLACION DE PLAZON'04 MPROCEDENTE (R.G.M. N"138-2024-MPP/GM)
Sl g RETRASOJUSTIFICADO 22 D.C. (R.G M, N*174-2024-MPPIGM)
B E® MAYORES METRADOS H'O1 §I. 423,144.45 Soles (ING. IGV)
3 W T PRESTACION ADICIONAL N'01 S/ 86,432.64 Soles (INC. IGV)
: PRESTACION ADICIONAL N°02 Sl 400,095.46 Soles (INC. IGV)
, NUEVA FECHA TERMINO VIGENTE 07 do oclubro do 2024
o 1-8f <1 NUEVO PLAZO VIGENTE 400 Dias Calandarios
L 28 X" CULMINACION REAL DE OBRA 29 da oclubre de 2024
RESIDENTE DE OBRA Ing. Gamalie Victor Manue! Chininos Toranzo CIP N* 17689
SPECCION | SU DE OBRA
INSPECTOR Ing. César Armando Merino Chéver
DESGINACION RGOUR N*130-2023-MPPIA (desde el 23.08.2023)
CESE RGDUR N* 172-2023-MPPIGDUR (hasta ef 16.02.2024)
0Py CONSULTORIA AMES CONSULTORES DE INGENIERIA ELR L.
<" M°Rv % JEFE DE SUPERVISION ING. Tomds Alberlo Rosaco Rasas CIP N*45775
o ofRpRinE o ORDEN DE SERVICIO N*00000006 70
U che /R0 ™ SISTEMADE CONTRATACICN ATARIFA DIARIA
4 INICIO DE SUPERVISION 19.02.24
FIN DE SUPERVISION 12124
INSPECTOR Ing. Alejandro Junior Casiillo Rangel
DESIGNACION RGOUR N°*180-2024-MPPIGDUR (desde el 18.11.24)

7 ool "

POSTOR SEGUN SU ACTA DE RECEPCION DE EJECUCION DE OBRA INDICA:
#  MAYORES METRADOS N°01 S/. 423,144.45 Soles (INC. IGV)
% PRESTACION ADICIONAL N°01 S/l 86,432.64 Soles (INC. IGV)
| PRESTACION ADICIONAL N°02 S/, 400,095.46 Soles (INC. IGV)

EL POSTOR NO PRESENTA LA LIQUIDACION DE OBRA, COMO DOCUMENTO IDONEO, QUE
LE PERMITA AL COMITE DE SELECCION TENER LA CERTEZA DEL COSTO REALMENTE

EJECUTADO.

¢ com ke
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AMPARO TECNICO LEGAL:
Sumilla: “(...) no es obligacion del comité de seleccion interpretar el alcance de una oferta, esclarecer
ambigliedades, precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las bases integradas y evaluar las ofertas en
virtud a ellas, realizando un analisis integral de la informacion y documentacion de éstas, que permita generar
conviccion de lo realmente ofertado, lo contrario implicaria una contravencion al principio de competencia, previsto
en el literal e) del articulo 2 de la Ley, por el cual los procesos de contratacion deben incluir disposiciones que
permitan condiciones de competencia efectiva y obtener la propuesta mas ventajosa para satisfacer el interés
publico que subyace a la contratacion.”

CONSORCIO LOS RUBIES

PIURA

FACTOR DE EVALUACION

PUNTAJE/ METODDLQGEA PARA
SU ASIGNACION

ORDEN DE
PRELACION

A. PRECIO

S/ 3'320,379.99

100 puntos

1° LUGAR

RESULTADO CALIFICACION y EVALUACION:

De acuerdo a la calificacion y evaluacion realizada, el postor que obtuvo el primer lugar en orden de
prelacion, cumple con los requisitos de calificacion establecido en las bases.

NO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1

CONSORCIO LOS RUBIES: CONFORMADO POR (CONSTRUCCIONES GENERALES IICA
E.ILR.L.- CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES FUERTE ROBLE EIRL)

ACUERDO ADOPTADO 01:

Los Integrantes del COMITE DE SELECCION por UNANIMIDAD, dan por aprobado los resultados de la
evaluacion y calificacion de ofertas, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros adjuntos que forman
parte del acta.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
De acuerdo con |os resultados de la Admisibilidad, Evaluacion y Calificacion el ganador de la Buena Pro es:

NO

RUC N°

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

Monto Adjudicado

20600401913
20525441220

CONSORCIO LOS RUBIES:

EIRL

CONSTRUCCIONES GENERALES
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES FUERTE ROBLE

IcA __EIRL | S/ 3'320,379.99

10. ACUERDO ADOPTADO 02:
Los Integrantes del COMITE DE SELECCION por UNANIMIDAD Otorgan la Buena Pro al postor
CONSORCIO LOS RUBIES: CONFORMADO POR (CONSTRUCCIONES GENERALES IICA E.LRL. -
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES FUERTE ROBLE EIRL),
CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: "AMPLIACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD
URBANA EN LA AVENIDA LOS RUBIES EN EL TRAMO COMPRENDIDO ENTRE LA AV. “D” Y BELLO
HORIZONTE, DISTRITO DE PIURA, PROVINCIA DE PIURA, DEPARTAMENTO DE PIURA" CON CODIGO
UNICO DE INVERSIONES N.° 2643634, con un monto de S/ 3'320,379.99 (TRES MILONES TRESCIENTOS
VEINTEMIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 90/100 SOLES).

para proveer la
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MUNICIPALIDAD DE

PIURA

El comité de seleccion da por concluido el presente acto, pasando a suscribir la presente acta en senal de

conformidad.

I
~Q RO V_.'J:\?/‘:\

po] -4 = VAL

ING. LUISFERNANDO CASTRO ALAMO
SEGUNDO MIEMBRO




